
ZARZĄDZENIE NR 137/2025 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie na 2026 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam plan finansowy dochodów zadań zleconych budżetu miasta Hajnówka na 2026 rok 
w układzie pełnej klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zatwierdzam plan finansowy wydatków zadań zleconych budżetu miasta Hajnówka na 2026 rok 
w układzie pełnej klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zatwierdzam wielkość dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa: 

1) rozdział 75011§2350 - kwota 3.000,00 zł, 

2) rozdział 85228§2350 - kwota 8.000,00 zł, 

3) rozdział 85502§2350 - kwota 377.000,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Ireneusz Roman Kiendyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F97B227-9464-4535-BA63-5836C9401C9C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 360 300,00

75011 360 300,00

2010 360 300,00

751 4 127,00

75101 4 127,00

2010 4 127,00

752 172 800,00

75281 172 800,00

2010 53 600,00

6310 119 200,00

851 1 000,00

85195 1 000,00

2010 1 000,00

852 355 500,00

85219 4 000,00

2010 4 000,00

85228 347 000,00

2010 347 000,00

85295 4 500,00

2010 4 500,00

855 8 155 000,00

85502 7 927 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Obrona narodowa

Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie
ludności i obronie cywilnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pomoc społeczna

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  137/2025

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 31 grudnia 2025 r.

Plan finansowy dochodów zadań zleconych na 2026 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F97B227-9464-4535-BA63-5836C9401C9C. Podpisany Strona 1



2010 7 927 000,00

85513 228 000,00

2010 228 000,00

9 048 727,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F97B227-9464-4535-BA63-5836C9401C9C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 360 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 360 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

4 127,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

4 127,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 441,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 022,00

752 Obrona narodowa 172 800,00

75281
Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie
ludności i obronie cywilnej

172 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 200,00

851 Ochrona zdrowia 1 000,00

85195 Pozostała działalność 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

852 Pomoc społeczna 355 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 347 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 973,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 027,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 914,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 006,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 986,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 094,00

85295 Pozostała działalność 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

855 Rodzina 8 155 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

7 927 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 717 122,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 619,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 733,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 911 666,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 689,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 171,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

228 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 228 000,00

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  137/2025

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 31 grudnia 2025 r.

Plan finansowy wydatków zadań zleconych na 2026 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F97B227-9464-4535-BA63-5836C9401C9C. Podpisany Strona 1



9 048 727,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F97B227-9464-4535-BA63-5836C9401C9C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 137/2025 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4


